Załącznik nr 3
Zabrze, dnia …………………………….

Oświadczenie Kierownika Pracowni …………….…………………………………………  - …………………..DS						(nazwa) 					(skrót nazwy)

[bookmark: _GoBack]Zgodnie z pkt. 4 Zarządzenia nr 12/2025 z dnia 26 czerwca 2025 r. oświadczam, że przyznaję dodatek za publikację w miesiącu ……............ 202…..r. według podziału:
	L.p.
	Imię i nazwisko
	Czasopismo, 
nr doi:
	Dodatek w zł

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	Razem
	



Dodatki zostaną wypłacone ze środków finansowych Pracowni ………………………………………………..……….. przyznanych na działalność statutową w roku …..….


………………………………………………………………..
Podpis Kierownika Pracowni


………………………………………………………………..
Podpis Dyrektora CMPW PAN




Otrzymuje:
Dział Księgowości

